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Süheyla GÖZDERELİLER/YALOVA, (DHA) - ERGENEKON davasında yargılanırken

hayatını kaybeden Kuddusi Okkır’ın ölümünün, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı

Ak Partili Kadir Topbaş’ın FETÖ'den tutuklanan damadı olan Ömer Faruk

Kavurmacı’nın  ‘sağlık sorunları’ gerekçe gösterilerek tahliye edilmesiyle gündeme

gelmesine eşi Sabriye Okkır tepki gösterdi. Sabriye Okkır, “Eşimin durumu yeni

oluşmuş bir vaka değil. Niye Topbaş’ın damadıyla mukayese ediyorlar bunu

anlayamıyorum. Bu davalarda vefat eden sadece Kuddusi Okkır yok. Sadece bir rivayet

atılmıştı ortaya; Ergenekon’un kasası diye. 9 senedir de herkes bunu ağzına sakız edip

sadece çiğnedi” dedi.

CHP İstanbul Milletvekili Oğuz Kaan Salıcı, sosyal medyadan yaptığı açıklamada

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş’ın damadı olan Ömer Faruk

Kavurmacı’nın FETÖ’den tutukluyken, ‘sağlık sorunları’ gerekçe gösterilerek tahliye

edilmesine tepki gösterdi. Salıcı yaptığı açıklamada, “Kuddusi Okkır’ı bu halde

kaybetmiştik. Delil karartır diye tahliye edilmemişti. Topbaş’ın damadı turp gibi ama

'sağlık' gerekçesiyle serbest!” diye yazdı.  Okkır’ın ölümünün  Topbaş’ın damadının

tahliyesiyle birlikte gündeme gelmesine eşi Sabriye Okkır  tepki gösterdi.  

“17 DOKTOR GÖRMESİNE RAĞMEN KANSER TEŞHİSİ KOYAMADILAR”

Yalova’da oturan Sabriye Okkır,  DHA muhabirine eşinin tutuklu olduğu döneminde

hastalığıyla ilgili yaşadıklarını anlattı. Sabriye  Okkır, şunları söyledi:

"Eşim Kuddusi Okkır cezaevine girdikten sonra, tutuklu olarak uzun süre kaldı. Daha

sonra rahatsızlandı. 2008 Mart ayı sonunda Kuddusi Okkır aşırı kilo kaybetmişti.

Tekirdağ Devlet Hastanesi’ne götürüldü getirildi. Fakat orada ne yazık ki 17 doktor

görmesine rağmen bir kanser teşhisi koyamadılar. Çünkü yatış vermediler, hastayı

takip etmediler, gerekçe olarak da hastanenin hükümlü servisinin steril olmadığını

öne sürdüler. Daha sonra eşimde kanser çok fazla ilerlemiş olduğu için ihtiyaçlarını da

gideremiyordu. Kuddusi Okkır’ı İstanbul’a kanser teşhisiyle değil  ‘majör depresyon’

teşhisi ile sevk ettiler.”

Tutuksuz yargılanması için yapılan müracaata ret kararı verildiğini kaydeden Sabriye

Okkır, sözlerini şöyle sürdürdü:
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"Ergenekon davasına bakan savcılara tutuksuz yargılanması için müracaatta bulunduk.

Elimizde Bakırköy Devlet Hastanesi’nin verdiği bir epikriz raporu vardı ve orada ‘çok

acil yoğun bakım ünitesi bulunan bir hastanede tedavisi’ yazıyordu. Çünkü bu

hastanın artık şuuru kapanmıştı. Ben 7 Mayıs 2007’den beri herkese soruyorum; şuuru

kapalı bir hastanın cezaevinde ne işi olur? Niçin o aşamaya gelene kadar bu hasta

tedavi ettirilmedi? Eğer devlet bir insanı tutuklu olarak yargılama kararı aldı ise kendi

himayesine almış değil midir? Biz tutukluya ihanet edildiğini her zaman söyledik. Yani

bu insanın sağlığıyla ilgili hiçbir şey yapılmadı. Tedavi ettirilmedi. 17 doktor görecek

ve kanser teşhisi koymayacak, bugün 3 gün bile sürmez teşhis konması. Onları ben

vicdanlarıyla baş başa bırakıyorum. İnanın bu insan öldürüldü, tedavi ettirilmedi. Daha

sonra Edirne Üniversite Hastanesi’ne gönderildi ve orada da artık yapacak bir şey

kalmamıştı, 2 ay sonra da eşim öldü.” 

“TOPBAŞ’IN DAMADI DA HASTAYSA GEREKEN TABİ Kİ YAPILMALI”

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı  Kadir Topbaş’ın damadı Ömer Faruk

Kavurmacı’nın tahliyesiyle ilgili de konuşan Sabriye Okkır, devletin bu konuda

gerekeni yaptığını söyledi. Okkır, “Devlet eğer tutuklu ve hükümlüleri kendi bakımı

altına aldı ise bunlardan sorumludur ama her türlü sorumludur. Sağlığından da

sorumludur. Tutuklu, hükümlü ve sivil halkın üçünün de sağlık hizmetlerinden

faydalanma hakkı eşittir. Bunu kimse engelleyemez. Bu verilmiş haktır. O yüzden eğer

bugün Kadir Topbaş’ın damadı da hastaysa ve epilepsi raporu verilmişse gereken tabi

ki yapılmalıdır. Eğer yapıldıysa da devlet görevini yapmıştır. Burada sorun nedir?

Devlet, Okkır’a karşı görevini yapmadı. Yoksa Kadir Topbaş’ın damadı da olmayabilir

başka biri de olabilir. Ben şunu da düşünüyorum; bu tutuklu ve hükümlülerle

hastaların tam olarak hala tedavi ettirilmediklerini düşünüyorum. İçeride daha ağır

hastaların olabileceğini düşünüyorum. Bunu her ortamda dile getiriyorum; bütün

tutumlu ve hükümlüler gereği gibi tedavi ettirilsin. Zamanında tedavi ettirilsin. Bu

insanların sağlık hizmetinden faydalanma hakkı var” dedi.

“9 SENEDİR NEREDEYDİLER?”

Eşinin durumuyla Topbaş’ın damadının mukayese edilmesine anlam veremediğini

söyleyen Sabriye Okkır, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu davalarda vefat eden sadece Kuddusi Okkır yok. Diğer kayıplarımız var bizim.

Hepsi rahatsızdı, üstlerine gidildi. Türkan Saylan’ı, İlhan Selçuk’u söyleyebiliriz. Bunlar

nasıl vefat ettiler, ne sonucu vefat ettiler? Uygulanan tutum sonucu ve zaten yaşları

ileri insanlardı. Sağlık durumlarından kaynaklı olarak vefat ettiler. Şunu hakikaten

anlamış değilim. Niye Kadir Topbaş’ın damadıyla birlikte gündeme geliyor?  Nu olay 9

sene önce ölmüş, bunu gündeme getirenler 9 senedir neredeydiler? Niçin hesap

sorulmuyor bu insanlardan?” 

“LÜZUMSUZ ŞEKİLDE KENDİLERİNE MALZEME YAPIP GÜNDEME GETİRDİLER”

Sabriye Okkır, eşinin ölümüyle ilgili herkesin bu durumu kendine malzeme yaptığını

bildirerek, “Bu insanı kaybedeli 9 yıl oldu. 9 yıl önce bu adam ihmalden ve tedavi

ettirilmediği için vefat etti. O şekilde vefat etmesi onun hakkı değildi. O kadar kalitesiz

bir hayat sürmesi gerekmezdi ama o durumu hak gördüler ve maalesef el birliğiyle

ölümüne sebep oldular" dedi.

Sabriye Okkır o zaman eşinin rahatsızlığı ile ilgili dönemin Cumhurbaşkanı

olan Abdullah Gül’e de dilekçe yazdığını belirterek şunları söyledi:

"Tutuksuz yargılansın istedim kimseden tahliye istemedim ki ortada bir suçlama yoktu.

Sadece bir rivayet atılmıştı ortaya; Ergenekon’un kasası diye. 9 senedir de herkes bunu

ağzına sakız edip sadece çiğnedi. Lüzumsuz şekilde kendilerine malzeme yapıp

gündeme getirdiler ama bu iş değildi. Keşke Ergenekon’un kasası olduğunu deklare

edinceye kadar bu insan neden öldürüldü diye de araştırmasını yapsalardı, eşimden

sonra da bu kadar insan vefat etmezdi.”

FOTOĞRAFLI

A  

Yasal Bilgilendirme

Yalova haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Yalova ilinden Sabriye
Okkır: Eşimi niye Topbaş’ın damadıyla mukayese ediyorlar hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 06 Mayıs 2017 tarihinde saat
17 27’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Sabriye Okkır: Eşimi niye Topbaş’ın
damadıyla mukayese ediyorlar haberi güncellenecektir.

https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/universite-tercihleri
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/cumhurbaskani
https://flipboard.com/@Hurriyet?utm_campaign=widgets&utm_source=logo&utm_medium=web&action=follow
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


Yalova Haberleri Son Dakika Yalova Haberleri


Kediye vurup, üzerindeki battaniyeyi aldı Yalova Belediyesi'nde silah sesleri;

Başkan Salman'la görüşemeyince...

Yalova Belediyesi'nde silah sesleri;

Başkan Salman'la görüşemeyince...

Yalova Belediyesi'nde silah sesleri;

Başkan Salman'la görüşemeyince...

Yalova'da 3.5 büyüklüğünde deprem

Yalova merkezli deprem, Marmara'yı

salladı (3)

Yalova'daki villada Kaşıkçı cinayetiyle

ilgili arama/ Ek fotoğraflar

https://www.hurriyet.com.tr/yalova-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/yalova-haberleri/


Yalova'da 4,1 büyüklüğünde deprem

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş Hürriyet KurumsalBize UlaşınYatırımcı İlişkileri

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi http://hurriyet.com.tr ;Hurriyet.com.tr haber

içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

Hürriyete Reklam Ver Gazeteye İlan Ver İnternete İlan Ver Seri İlan Ver Insert İçin İlan Ver

Haberler Güncel Haberler Son Dakika Haberleri Döviz Kuru Dolar Kuru
Canlı Altın Canlı Borsa Borsa Bilezik Fiyatları Dolar TL
Euro TL Astroloji Burçlar Yükselen Burç Spor
Puan Durumu Fikstür Spor Haberleri Ateş ve Su Magazin
Şans Oyunları Milli Piyango Sonuçları Yayın Akışı Hava Durumu Yemek Tarifleri
Rüya Tabirleri Ezan Saatleri İftar Saatleri Akşam Ezanı Ayetel Kürsi
Film İzle Yasin Suresi instagram dondurma instagram hesap silme Türkiye Haritası
Yazarlar Doğum Günü Gazetesi E-Gazete Seri İlanlar Kişisel Verilerin Korunması
Künye

https://reklamver.hurriyet.com.tr/?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/gazeteye-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.medyanet.com.tr/tr
https://reklamver.hurriyet.com.tr/seri-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/insert-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/22-ayar-bilezik-fiyati/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/euro/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/yukselen-burc-hesaplama/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/puan-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/fikstur/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/oyun/ates-ve-su-1-oyunu-oyna-41865957
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek-magazin/
https://www.hurriyet.com.tr/sans-oyunlari/
https://www.hurriyet.com.tr/milli-piyango-sonuclari/
https://www.hurriyet.com.tr/tv-rehberi/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/lezizz/yemek-tarifleri/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/eglence/ruya-tabirleri/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/istanbul-imsakiye/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/galeri-ayetel-kursi-duasi-okunusu-ayetel-kursi-turkce-anlami-diyanet-meali-ve-arapca-yazilisi-41763325
https://www.hurriyet.com.tr/film-izle/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan-ozel/namaz-sureleri/yasin-suresi-okunusu-yasini-serif-dinle-yasin-duasi-turkce-anlami-ve-arapca-yazilisi-diyanet-meali-40843891
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/instagram-dondurma-linki-2021-instagram-hesap-dondurma-nasil-yapilir-telefondan-gecici-ve-kalici-instagram-nasil-dondurulur-41494902
https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/instagram-hesap-silme-ve-kapatma-linki-kalici-telefondan-ve-uygulamadan-instagram-hesabi-nasil-kapatilir-ve-silinir-41813024
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/turkiye-haritasi-siyasi-sehirler-iller-bolgeler-goller-ve-komsulari-isimleri-ile-listesi-buyuk-renkli-41889121
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
https://satis.hurriyet.com.tr/Default.aspx
http://e-gazete.hurriyet.com.tr/
https://seriilan.hurriyet.com.tr/emlak.aspx
https://www.hurriyet.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi/
https://www.hurriyet.com.tr/kunye/
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/
http://www.hurriyetkurumsal.com/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
http://www.hurriyetkurumsal.com

	Yalova Haberleri: Sabriye Okkır: Eşimi niye Topbaş’ın damadıyla mukayese ediyorlar
	YALOVA İLÇELERİ
	Sabriye Okkır: Eşimi niye Topbaş’ın damadıyla mukayese ediyorlar
	YALOVA NAMAZ VAKİTLERİ
	Yasal Bilgilendirme
	Son Dakika Yalova Haberleri
	Kediye vurup, üzerindeki battaniyeyi aldı
	Yalova Belediyesi'nde silah sesleri; Başkan Salman'la görüşemeyince...
	Yalova Belediyesi'nde silah sesleri; Başkan Salman'la görüşemeyince...
	Yalova Belediyesi'nde silah sesleri; Başkan Salman'la görüşemeyince...
	Yalova merkezli deprem, Marmara'yı salladı (3)
	Yalova'da 3.5 büyüklüğünde deprem
	Yalova'daki villada Kaşıkçı cinayetiyle ilgili arama/ Ek fotoğraflar
	Yalova'da 4,1 büyüklüğünde deprem




